

Ringsted Kommunes Personaleklub

Ordinær Generalforsamling

Fredag den 23. februar 2024



Klokken 17.00 i Café Ingeborg, Eksercerpladsen 1, Ringsted

Dagsorden i henhold til vedtægterne

1. Valg af 3 stemmetællere

Ved evt. optælling vælges stemmetællere

2. Valg af dirigent

Flemming Skærbæk blev valgt

- Indkaldelse er foretaget 25. jan. 2024
- Generalforsamlingen er lovlig varslet
- Dagsordenen blev gennemgået
- Der er lodtrækning af gaver efter følgende afholdelse af generalforsamlingen

3. Bestyrelsens beretning fremlægges til godkendelse

Susanne indledte med at byde velkommen til årets generalforsamling.

Beretningen fremgår nederst i dette referat.

Beretningen er godkendt

4. Regnskabsaflæggelse fremlægges til godkendelse

Dorthe gennemgik regnskabet, regnskabet var uddelt fysisk på bordene.

Indtægter samt udgifter blev forelagt.

Regnskabet udviser et underskud på 492.072 for året 2023

Egenkapital udviser 585.241 kr. for året 2023

Regnskab godkendt

Udsendt 25. januar 2024

11. Drøftelse af det kommende års aktiviteter

Event fremgår allerede i kalenderen, vi anbefaler, at I går på hjemmesiden

Escaperoom , airdrop svævning, tur til KBH's rådhus.

Gospel workshop – meld jer gerne hertil

12. Eventuelt

Spørgsmål til GF:

Er der en mulighed for at lægge spisestederne op? det er ikke altid muligt, da vi ikke på forhånd har booket spisesteder, vi opdaterer når spisestedet kendes.

Er der mulighed for massage igen? Det undersøges om det er muligt i 2024. Evt. booking begrænses.

Hvem deltager, bestyrelsen har ikke trukket statistik herpå. Et eksempel herpå er nuværende GF, hvor der deltager godt 50 ud af godt 900 aktive på Facebook. Bestyrelsen ser gerne at flere deltager.

Kommentar:

Der udbydes meget bredt, så der er mulighed for enhver smag

Ros og tak til bestyrelsen fra Hope.

Lodtrækning:

27 gaver blev uddelt til lodtrækning.

Padel er kommet i vores kalender. Det startede som et par prøve event, det var meget populært, så nu har vi startet små hold.

Nørkle café er også kommet godt i gang. Her mødes man 1 gang om måneden, hvor der strikkes, hækles og hvad man har lyst til at nørkle med. Der er plads til flere.

Juletur med overnatning til Lübeck blev afprøvet. Vi kunne godt have været flere, men da det ikke kunne lade sig gøre at booke kun en overnatning for eksempel fra fredag til lørdag, lørdag til søndag eller søndag til mandag, måtte det være fra torsdag til fredag. Det afholdt nogen fra at kunne deltage. Der var noget mere ro i forhold til at gå rundt og besøge de forskellige julemarkeder, shoppe og ikke mindst se på al julebelysningen, der først kommer til sin ret når mørket falder på. Det var op til den enkelte om man ville gå rundt alene, eller man ville støde til guiden, der tog os med rundt et par gange.

Movie House fik vi støttet med en del salg af billetter, men også med flere præmierefilm, det blev til 3 film i 2023. Alle film blev meget hurtigt udsolgt, og I har sikkert bemærket, vi nu køber den store sal. Også det vil vi fortsætte med, og sidder nogen med ideer til film, så skriv endelig til os. Der er stadig muligt at købe 4 billetter pr. måned med rabat.

Musical og teater det må vi bare sande er populært. Vi har købt billetter til flere og til langt ud i fremtiden. Det kan være ret svært at finde frem til antal af billetter, og det er mange penge, vi køber for. Nogen sælges måske to år før, og for vi kan få billetterne til en god pris, skal vi købe dem på forhånd. Det gør så, til nogen af forestillingerne, at når vi kommer nær dagen, så er der mange, der gerne ville have været med. Men vi kan ikke få flere billetter, i hvert fald ikke til den gode pris, som hele turen er regnet ud efter.

Tilbud fra Biblioteket, Hamlet scenen og Ringsted Kongrescenter, dem er vi heldige at modtage en del fra, som kommer alle medlemmer til gode og til en god billig pris.

Bestyrelsen har afholdt 5 bestyrelsesmøder, hvoraf det ene blev efterfulgt af et planlægningsmøde for 2024.

Vi klarer en del løbende pr. mail, så der er ikke behov for så mange fysiske møder. Der har ikke været de store forkromede ting, vi har skulle have vendt ud over vores mange event.

Facebook

Lis står primært på facebook mht. til opslag.

Foreningens Facebook kører godt. Vi har 948 medlemmer. Der er en god aktivitet på siden og der kommer stadig nye anmodninger om medlemskab. Vikan se der er øget aktivitet og tilmelding når events lægges op på hjemmesiden

Udsendt 25. januar 2024

Susanne Goldermann
Formand

Referat til godkendelse



Dirigent Flemming Skærbæk



Formand Susanne Goldermann